Муниципальное бюджетное учреждение
Новолялинского городского округа

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»
624400, Россия,                                             ИНН 6680003046 КПП 668001001

Свердловская область,                               ОГРН 1136680001864

Новолялинский городской округ,           БИК 046577001

Г. Новая Ляля, ул.Лермонтова,52            р/сч 40701810265771116247
___________________________________________________
  № ______                                                                                               «    »__________ 2016 г.
П Р И К А З

«Об утверждении оценки коррупционных рисков»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Постановлением Главы Новолялинского городского округа №132 от 29.02.2016 года «О мерах по организации деятельности в области противодействия коррупции в организациях Новолялинского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Перечень должностей, замещение, которых связано с коррупционными рисками в МБУ НГО «Центр развития физической культуры и спорта» (приложение №1).

2. Ознакомить с настоящим приказом всех работников учреждения.
3.Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          А.Г. Репина

Перечень должностей,
замещение, которых связано с коррупционными рисками в учреждении.
1. Директор;
2. Заместитель директора;
3. Секретарь руководителя;
4. Инструктор - методист;
5. Вахтеры, сторожа;

6. Инструктор по спорту.
Приложение к приказу                                  № ___ от «__» _______ 2016 г.